Information for Vermont Prescribers of Prescription Drugs (Long Form)

XTANDI® (enzalutamide) Capsules

e This list does not imply that the products on this chart are interchangeable or have the same efficacy or safety.
Please refer to each product’'s FDA-approved label and indication for further information.

e The prices listed below are Average Wholesale Prices ("AWP") as established and made available to the
public by a third party publisher or as calculated from data made available to the public by a third party
publisher. The price paid by consumers may be higher or lower than the prices listed below. Information about
AWP of these drugs is being provided to Vermont prescribers pursuant to Vermont law, to give you information
about the relative prices of marketed drugs and other drugs in the same therapeutic class.

e The prices listed here do not necessarily reflect price per dosage, price per course of treatment or the cost
effectiveness, of all the products listed. For simplicity, only the smallest package sizes available for each

product are included.

Pkg
Product Name Manufacturer NDC or UPC Size Pack Cap
Marketed Products
120
XTANDI 40mg CAPSULE ASTELLAS PHARMA 00469-0125-99 EA 13,086.23 109.05
Other Products
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET TEVA USA 00093-0220-56 | 30EA 24.96 0.83
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET MYLAN 00378-7017-93 | 30EA 24.96 0.83
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET MAJOR PHARMACEU 00904-6019-46 | 30EA 10.38 0.35
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET NORTHSTAR RX LL 16714-0571-01 30EA 25.40 0.85
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET ACCORD HEALTHCA 16729-0023-10 | 30EA 27.30 0.91
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET SUN PHARMA GLOB 41616-0485-83 | 30EA 18.00 0.60
BICALUTAMIDE 50 mg TABLET APOTEX CORP 60505-2642-03 | 30EA 27.00 0.90
CASODEX 50 mg TABLET ASTRAZENECA 00310-0705-30 | 30EA 692.47 23.08
EMCYT 140 mg CAPSULE PHARMACI/PFIZER 00013-0132-02 | 100EA 1,923.97 19.24
ERLEADA 60 mg TABLET JANSSEN BIOTECH 59676-0600-12 | 120EA 13,104.00 109.20
FLUTAMIDE 125 mg CAPSULE TEVA USA 00172-4960-58 | 180EA 756.29 4.20
FLUTAMIDE 125 mg CAPSULE ACTAVIS PHARMA/ 00591-2466-18 | 180EA 334.75 1.86
FLUTAMIDE 125 mg CAPSULE PAR PHARM. 49884-0753-13 | 180EA 338.94 1.88
FLUTAMIDE 125 mg CAPSULE CIPLA USA, INC. 69097-0915-91 | 180EA 334.75 1.86
ZYTIGA 250 mg TABLET JANSSEN BIOTECH 57894-0150-12 | 120EA 12,278.59 102.32
ZYTIGA 500 mg TABLET JANSSEN PHARM. 57894-0195-06 | 60EA 12,278.59 204.64




Xtandi® is a registered trademark of Astellas Pharmalnc.

Non-pill products within the Marketed Product's AHFS Code (10:10); Docefrez for Injection, Docetaxel for Injection, Eligard
for Injection, Firmagon for Injection, Jevtana for Injection, Leuprolide Acetate Powder, Lupron Mitoxantrone Hydrochloride
for Injection, Taxotere for Injection, Trelstar for Injection, & Zoladex Implant.

Prices shown are for the lowest dosage of each product. Products for multi-source products have been averaged. Multiple forms

of the same product (e.g., tabs and caps) have been considered one product, and the prices have been averaged. Chewable
forms of the product are not included.

Source: Reprinted with permission by First DataBank, Inc. All rights reserved. © 2016. Please refer to First DataBank’s Drug
Pricing Policy (www.firstdatabank.com/Support/drug-pricing-policy.aspx) concerning its pricing methodology.
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